
Nombre de partants: 51 27-03-22

Doss. Nom Prénom Club / Groupe sportif Code UCI

1 Alexandre Arthur Team Geo-therm Carbonbike Marchovelette 10078357489

2 Arnaud Aymeric Team Geo-therm Carbonbike Marchovelette 10112811384

3 Boelen Victor Sprint 2000 Charleroi 10080779863

5 Cambier Léandre Sprint 2000 Charleroi 10096080302

6 Cannoot Lance AA Drink young lions 10065110727

7 Catry Lenny Ser'vélo Team 10110327174

8 Ceccato Maxime Crabbé Toitures - CC Chevigny 10078358200

9 Chintinne Tom Sprint 2000 Charleroi 10098244513

10 Collon Tom Team Geo-therm Carbonbike Marchovelette 10000434891

12 Coppens Bert Debondtverandas cycling team 10110035164

13 Craeynest Tibe Wielerbond Onder Ons Parike 10099112358

15 De Buysser Quinten Avia Rudyco cycling team 10065080112

16 De Moyer Kenay Acrog Tormans 10065066065

18 Docq-Cremer Alexandre Crabbé Toitures - CC Chevigny 10112378625

19 Doyen Luka Crabbé Toitures - CC Chevigny 10104710672

20 Druart Hugo Cannibale team 10079951121

21 Dujeux Achile Crabbé Toitures - CC Chevigny 10114687528

22 Fauville Tim Crabbé Toitures - CC Chevigny 10078336069

24 Frankish Jasper Sprint 2000 Charleroi 10099190463

25 Franquet Alexis Sprint 2000 Charleroi 10078600494

26 Gantois Clément Ser'velo Team 10078354055

28 Godianche Baptiste Crabbé Toitures - CC Chevigny 10078337584

29 Govaerts Luca Crabbé Toitures - CC Chevigny 10072499804

31 Heyvaert Mathias Sprint 2000 Charleroi 10080013260

32 Ladrière Viktor Cyelo 10078360422

33 Laurent Gabin Team Geo-therm carbonbike Marchovelette 10085405349

34 Lison Sacha IWG WAPI cycling team 10106688159

35 Melotte Matteo Ser’velo 10078355469

36 Michel Loris ECW 10099847841

37 Mollet Marvine Sprint 2000 Charleroi 10078361836

38 Nennen Thomas Ser'velo Team 10113438955

39 Nowacki Edouard Sprint 2000 Charleroi 10109737090

41 Rademaker Frank Crabbé Toitures - CC Chevigny 10109914421

42 Roussel Simon Entente cycliste de wallonie 10088926550

43 Roza Sanchez Joaquin Team Geo-therm carbonbike Marchovelette 10117421716

44 Saremans Julien Team Geo-therm carbonbike Marchovelette 10051133633

45 Scabaab William Ser'velo Team 10107708073

46 Sgarlata Matheo Vélo club Ardennes 10078670115

47 Smit Jonathan Bester Performance 10124346304

48 Snoeks Baptiste Sprint 2000 Charleroi 10078363553

49 Sorli Esteban Vélo Club Ardennes 10064270968

50 Spies Diego Crabbé Toitures - CC Chevigny 10080167450

51 Storder Nathan Team Geo-therm carbonbike Marchovelette 10105481016

52 Trindade Ethan Team Geo-therm carbonbike Marchovelette 10111945458

53 Van Hemelryck Mats FlandersColor-Galloo team 10065057880

54 Van Waetermeulen Yanis Ser'velo Team 10120022427

55 Vaneeckhoutte Victor Crabbe Toitures -- CC Chevigny 10065122750

56 Vuylsteke Tom Acrog Tormans 10078329605

57 Hosten Gilles Flanders Color -Gallloo Team 10090917272

58 Van Achter Jelle Molenspurters meulebeke 10051327128

59 Clauw Arthur Acrog Tormans 10065101633

Florennes - Liste des partants - Juniors



Nombre de participants: 51

Royal Namur Vélo Moyenne horaire: 31,03 Distance:  75 km

Rang Doss. Nom Prénom ID Temps

1 55 Vaneeckhoutte Victor 10065122750 02h25'00"

2 56 Vuylsteke Tom 10078329605

3 36 Michel Loris 10099847841

4 38 Nennen Thomas 10113438955

5 24 Frankish Jasper 10099190463

6 35 Melotte Matteo 10078355469

7 53 Van Hemelryck Mats 10065057880 à 44"

8 39 Nowacki Edouard 10109737090 54"

9 44 Saremans Julien 10051133633 1'05"

10 32 Ladrière Viktor 10078360422

11 9 Chintinne Tom 10098244513 1'20"

12 20 Druart Hugo 10079951121

13 48 Snoeks Baptiste 10078363553

14 16 De Moyer Kenay 10065066065

15 59 Clauw Arthur 10065101633

16 49 Sorli Esteban 10064270968

17 8 Ceccato Maxime 10078358200

18 41 Rademaker Frank 10109914421

19 15 De Buysser Quinten 10065080112

20 33 Laurent Gabin 10085405349

21 13 Craeynest Tibe 10099112358

22 28 Godianche Baptiste 10078337584

23 1 Alexandre Arthur 10078357489

24 12 Coppens Bert 10110035164

25 58 Van Achter Jelle 10051327128

26 3 Boelen Victor 10080779863 4'40"

27 51 Storder Nathan 10105481016

28 42 Roussel Simon 10088926550

29 6 Cannoot Lance 10065110727

30 10 Collon Tom 10000434891

31 7 Catry Lenny 10110327174

32 22 Fauville Tim 10078336069

33 57 Hosten Gilles 10090917272

34 43 Roza Sanchez Joaquin 10117421716

35 50 Spies Diego 10080167450

36 21 Dujeux Achile 10114687528

37 31 Heyvaert Mathias 10080013260

38 47 Smit Jonathan 10124346304

39 37 Mollet Marvine 10078361836

40 18 Docq-Cremer Alexandre 10112378625

DNF 2 Arnaud Aymeric 10112811384

DNF 5 Cambier Léandre 10096080302

DNF 19 Doyen Luka 10104710672

DNF 25 Franquet Alexis 10078600494

DNF 26 Gantois Clément 10078354055

DNF 29 Govaerts Luca 10072499804
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Organisateur: 

                         RESULTATS - Juniors                          



DNF 34 Lison Sacha 10106688159

DNF 45 Scabaab William 10107708073

DNF 46 Sgarlata Matheo 10078670115

DNF 52 Trindade Ethan 10111945458

DNF 54 Van Waetermeulen Yanis 10120022427
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